
 

 

 
 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE  
 

“SC  GESTIONE CONTRATTI”  
 
 
 

N. 51  DEL 22/01/2025 
 
 

O G G E T T O  
 

ID.20PRO001 RINNOVO CONTRATTUALE FINO AL 30/10/2025 DELLA 
FORNITURA DI PROTESI MAMMARIE PER UN PERIODO DI 36 MESI. 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 776 DEL 12/12/2024 – RETTIFICA E 
INTEGRAZIONE A ERRORE MATERIALE. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
delegato Marco Zanon 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

Atto n. 51 del 22/01/2025  Pag. 2 di 4  

Proposta di Determinazione n. 54 del 21/01/2025 
 
Oggetto: ID.20PRO001 RINNOVO CONTRATTUALE FINO AL 30/10/2025 DELLA FORNITURA DI 
PROTESI MAMMARIE PER UN PERIODO DI 36 MESI. DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 776 
DEL 12/12/2024 – RETTIFICA E INTEGRAZIONE A ERRORE MATERIALE. 
 
DOCUMENTO ISTRUTTORIO 
 
Preambolo 

Premesso che: 
− per effetto della L.R. 17 dicembre 2018 n.27 le funzioni di EGAS, di cui all’art. 7 della L.R. 16 ottobre 2014, 

n.17, sono transitate dal 1° gennaio 2019 all’Azienda regionale di coordinamento per la salute (di seguito 
ARCS); 

− l’art.4 della L.R. n. 27/2018 prevede che l’ARCS fornisca il supporto per acquisti centralizzati di beni e servizi 
per il Servizio Sanitario Regionale e acquisti di beni e servizi per conto della Direzione centrale competente in 
materia di salute, politiche sociali e disabilità nonché svolga le attività tecnico specialistiche afferenti alla 
gestione accentrata di funzioni amministrative e logistiche; 

− l’ARCS subentra nel patrimonio e in tutti i rapporti giuridici attivi e passivi dell’Ente per la Gestione 
Accentrata dei Servizi Condivisi che è stato contestualmente soppresso; 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i.; 
 
ISTRUTTORIA E MOTIVAZIONE DELL’ATTO 
 
Richiamata la Determinazione Dirigenziale ARCS n. 776 del 12/12/2024 con la quale si è provveduto ad attivare 
il rinnovo contrattuale della fornitura di protesi mammarie per un periodo di 12 mesi. 

Dato atto che a seguito di un successivo controllo si è potuto accertare che per mero errore materiale 
nell’Allegato 1 non sono stati riportati tutti i dati relativi al lotto 1 e al lotto 7, rinnovato correttamente come 
indicato in Determina; 

Ritenuto, in via di autotutela, di procedere con la correzione dell’errore materiale rilevato integrando l’Allegato 1 
della Determinazione Dirigenziale ARCS n. 776 del 12/12/2024, ora nominato “Allegato 1 – CORRETTO”, 
indicando tutti i dettagli relativi al lotto 1 e al lotto 7; 

Precisato che tutti gli altri punti della determinazione in argomento sono invariati compresa la trasmissione del 
presente provvedimento alle parti interessate; 

Dato atto che il Responsabile del procedimento, ai sensi della L. 241/90, è il dott. Marco Zanon, Direttore 
sostituto della S.C. Gestione Contratti (Decreto del Direttore Generale n. 112 del 21/06/2022); 

Dato atto che rispetto al presente provvedimento non si ravvisa il conflitto di interesse; 

Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016 s.m.i.; 

 
Attestazione di compatibilità economica dell’atto 
 
Atteso che nel caso di specie, trattasi di contratti di fornitura di prodotti indispensabili per lo svolgimento delle 
attività istituzionali facenti parte di iniziative d’acquisto inserite nei documenti programmatori degli Enti del SSR 
destinatari della fornitura, per i quali gli Enti interessati avendoli inseriti sia negli originari programmi d’acquisto 
che negli attuali, ne hanno in tal modo assicurato la sufficiente copertura economica 



 

Atto n. 51 del 22/01/2025  Pag. 3 di 4  

 
 

PROPONE 
 
per le argomentazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate ed approvate: 

• di provvedere alla rettifica dell’Allegato 1 della Determinazione Dirigenziale ARCS n. 776 del 12/12/2024, 
indicando nel nuovo allegato nominato “Allegato 1 – CORRETTO” tutti i dettagli relativi al lotto 1 e al lotto 7; 

 
• di confermare tutti gli altri punti della determinazione n. 776 del 12/12/2024; 
 
• di dare atto che il Responsabile del procedimento, ai sensi della L. 241/90, è il dott. Marco Zanon, Direttore 

sostituto della S.C. Gestione Contratti (Decreto del Direttore Generale n. 112 del 21/06/2022); 
 
• di dare atto che rispetto al presente provvedimento non si ravvisa il conflitto di interesse; 
 
• di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate, per gli adempimenti di competenza. 

 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
SC GESTIONE CONTRATTI 

delegato Marco Zanon 
 
 
 



 

Atto n. 51 del 22/01/2025  Pag. 4 di 4  

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
 
VISTO il documento istruttorio, sopra riportato, dal quale si rileva la necessità di provvedere a quanto 
in oggetto specificato; 
 
RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 
adottare il presente atto; 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni e con le modalità espresse in premessa, che qui si intendono tutte confermate e 
trascritte. 
 
• di provvedere alla rettifica dell’Allegato 1 della Determinazione Dirigenziale ARCS n. 776 del 12/12/2024, 

indicando nel nuovo allegato nominato “Allegato 1 – CORRETTO” tutti i dettagli relativi al lotto 1 e al lotto 7; 
 
• di confermare tutti gli altri punti della determinazione n. 776 del 12/12/2024; 
 
• di dare atto che il Responsabile del procedimento, ai sensi della L. 241/90, è il dott. Marco Zanon, Direttore 

sostituto della S.C. Gestione Contratti (Decreto del Direttore Generale n. 112 del 21/06/2022); 
 
• di dare atto che rispetto al presente provvedimento non si ravvisa il conflitto di interesse; 
 
• di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate, per gli adempimenti di competenza. 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE CONTRATTI 

delegato Marco Zanon 
firmato digitalmente 

 
 

 
Elenco allegati: 
1 Allegato 1 - CORRETTO.pdf 
 


		2025-01-22T14:31:48+0100




